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Titel

Leopard
ElephantDust
HimbaGirl
PeacefulMoning
Akt

mit Ballettschuhen
Denisa

Rot
Glasschmetterling
Physalis

Gollinger Miihle
Reynisdrangar
Walsrode Aras
Sonnenuntergang
Schmetterling
Hochmaderer
Phare des Poulains
Red Wall with White Chair
Hirt

Tulpen

Zwei Vogel

Angel
Heuschrecke
Paris

Reinigung

Im Landeanflug
Kesselhaus
Mahlzeit
Auditorium
einsam

Spinne
Schmetterling
Blasshuhn Kiiken
Seifenblase
Morgennebel
Seljalandsfoss
Abstrakt

Blume

Jump

Spiegelbild
Tropfen
Wildwasserkajak

Vorname
Marcel
Marcel
Marcel
Marcel
Arnold
Arnold
Arnold
Arnold
Klaus
Klaus
Klaus
Klaus
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Roland
Roland
Roland
Roland
Christoph
Christoph
Christoph
Christoph
Curt

Curt

Curt

Curt
Jurgen
Jurgen
Jurgen
Jurgen
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Karl-Heinz
Glnter
Gunter
Glnter
Gunter
Wolfgang
Wolfgang
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Nachname
Egger
Egger
Egger
Egger
Mariacher
Mariacher
Mariacher
Mariacher
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Huffnagel
Huffnagel
Huffnagel
Huffnagel
Bickel
Bickel
Bickel
Bickel
Huber
Huber
Huber
Huber
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Grasmuck
Mader
Mader
Mader
Mader
Strolz
Strolz
Strolz
Strolz
Fried|
Friedl

Pkt.
25*
25*
23*

16
29*
24*

18

16
29*
23*

17

16
26*

22

21

16
25*
24*

18

16
28*

19

17

17
27*

19

18

17
26*

19

18

18
26*

19

19

16
24*

22

18

16

22

22

Total
89

87

85

85

83

82

81

81

80

80

80

Rang
1

10

11
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Santorin Wolfgang Friedl 18
Schwalbenschwanz Wolfgang Fried| 18
Mohn im Regen Anna Samson 26*

Tropfen-Spiegelung Anna Samson 19
grazioes Anna Samson 18
ein Laecheln Anna Samson 16
Lichtkorper Arthur Stock 28%*

Lykien Krebs Arthur Stock 19
Pelikan Arthur Stock 16
Fischer Mombasa Arthur Stock 15
Aufgeregte Stammeskriegerin Manuel Hammerle 26*

Ringelnatter Manuel Hammerle 19
Hochsprung Beauty Manuel Hammerle 18
Goldene Stunde von Benijo Manuel Hammerle 15
Wenn die Gondeln ruhen Werner Lorenz 25%*

Ebbe Werner Lorenz 19
Bodypainting Werner Lorenz 17
Auf leisen Sohlen Werner Lorenz 17
Stazelsee Friedrich Bohringer 24%*

Schussenried Friedrich Bohringer 21
Solitar Friedrich Bohringer 16
Zimmerstund Friedrich Bohringer 16
Anemone Margot Scherrer 26*

Pfeilrichtung Margot Scherrer 18
Strandfarben Margot Scherrer 18
Schusterkafer Margot Scherrer 13
Oia Gerhard Griesmayr 25%*

Berberlowe Gerhard Griesmayr 22
Alligator Gerhard Griesmayr 14
Riesenrad Gerhard Griesmayr 14
Maja Christian Kurz 25%*

Am Fenster Christian Kurz 17
Veronica Christian Kurz 16
Karlsbriicke Christian Kurz 15
Moos Werner Langle 23*

Sonnenaufgang Werner Langle 18
Eisblumen Werner Langle 17
Vergessen Werner Langle 15
zenriert Olga Friesenecker 21
Frihstlcksei Olga Friesenecker 19
Mohnbliite Olga Friesenecker 18
Klammer Olga Friesenecker 15
on the run Jens Friedrich 24*
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77

75

75

73

73

73

72

16

17

18

19

20

21

22
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Balanced
Through the lens
Some meters left
Revoluzzer

Blue

Gladiole

Hande

Kajak 1
Wasserkajak 2

Lilie

Barlauchblite
Parfumflaschen
selfie

Metro

Die Frau im roten Kleid
Tulpen von unten
Bock

Steeg

Katrin
Kaffeemihle
Volkerschlachtdenkmal
Kirbis

Giraffe

Der Zahn der Zeit nagt unaufhorlich
Versteckt im Wald
Kite Hotspot Le Morn Mauritis
Rigoletto
Homeless

Dance
Nosewheelie
Jump

Birser Schlucht
Sunset

Karlskirche
Stonebridge
Daniela

Wiener Donau City
Denisa
Paris bei Nacht
SuperG-Training 1
Arktis 1

Beute in Sicht
Ruhepause

Jens
Jens
Jens
Stephan
Stephan
Stephan
Stephan
Kathrin
Kathrin
Kathrin
Kathrin
Ruth
Ruth
Ruth
Ruth
Roland
Roland
Roland
Roland
Stefanie
Stefanie
Stefanie
Stefanie
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Manuela
Manuela
Manuela
Manuela
Matthias
Matthias
Matthias
Matthias
Christian
Christian
Christian
Christian
Wilfried
Wilfried
Wilfried
Wilfried
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Friedrich
Friedrich
Friedrich
Stark
Stark
Stark
Stark
Fried|
Friedl
Fried|
Friedl
Franke
Franke
Franke
Franke
Kafer
Kafer
Kafer
Kafer
Moosmann
Moosmann
Moosmann
Moosmann
Burtscher
Burtscher
Burtscher
Burtscher
Walser
Walser
Walser
Walser
Walser
Walser
Walser
Walser
Lins

Lins

Lins

Lins
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider

70

70

69

68

68

68

67

66

66

64

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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Pavillon
Sonnenaufgang

Sifaka

Fischerboot

Sunset

Milchstrasse

Reh

Familienausflug

Kiss mich
Abendstimmung IMG 5146
Abendstimmung IMG 8668
Blick in die Ferne
Kanisfluh

im Verzascatal
Himmelstirmer
Bootshafen Varenna
Blick Schesaplana
Blume

Linsersee

Makro

Meeting

Selfie

Brandnertal

Ateltier

Entspannen in der Natur
Brunnen mal anders

In the field

Evening lake

Morgenrot

Gemswurz

am Rauhen Kopf

Blauer See

Fehlversuch

Gueltiger Versuch
Landschaft in Frankreich
Tour de France

Annahmen ab 23 Punkte
Diskqualifizierte Bilder = dis.

Roman
Roman
Roman
Roman
Harald
Harald
Harald
Harald
Elmar
Elmar
Elmar
Elmar
Gisela
Gisela
Gisela
Gisela
Ernst
Ernst
Ernst
Ernst
Klaus
Klaus
Klaus
Klaus
Sabrina
Sabrina
Sabrina
Sabrina
Georg
Georg
Georg
Georg
Markus
Markus
Markus
Markus
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Voppichler
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Ropele
Ropele
Ropele
Ropele
Kuzel
Kuzel
Kuzel
Kuzel
Passler
Passler
Passler
Passler
Novak
Novak
Novak
Novak
Zerlauth
Zerlauth
Zerlauth
Zerlauth
Gantner
Gantner
Gantner
Gantner
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck

17
16
15
14
17
14
16
14
16
16
16
12
16
15
15
14
17
15
15
13
14
13
15
14
17
16
16

o

16
15
15
16
15
14

0

62

61

60

60

60

56

49

Disk.

46

45

Disk.

33

34

35

36

37

38

39

40

41



